

Zarządzenie Nr 83/2021
Burmistrza Mieszkowic
z dnia 12 sierpnia 2021

zmieniające Zarządzenie Nr 21/2020 Burmistrza Mieszkowic z dnia 3 marca 2020r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1038), art. 9a ust. 3a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249), oraz Uchwały Nr X/80/2011 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 8 września 2011 r. w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego i Uchwały Nr XLII/356/2014 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 11 września 2014 r. zmieniająca Uchwałę Nr X/80/2011 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 8 września 2011 roku w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieszkowicach – zarządzam co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 21/2020 Burmistrza Mieszkowic z dnia 3 marca 2020r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie § 1 pkt 17 otrzymuje brzmienie :
„17. Kapral Mariusz Oryl – podoficer kierowca Oddziału Żandarmerii Wojskowej w Szczecinie ”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieszkowicach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


BURMISTRZ
Andrzej Salwa

Sporządziła:
W. Mazur

UZASADNIENIE

Dnia 30 listopada 2020 r. weszła w życie nowelizacja ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, która poszerzyła skład zespołu interdyscyplinarnego, o którym mówi art. 9a ust.3a – „w skład zespołu interdyscyplinarnego wchodzi także przedstawiciele Żandarmerii Wojskowej, jeżeli Żandarmeria Wojskowa złoży taki wniosek do wójta, burmistrza albo prezydenta miasta w związku z zamieszkiwaniem na obszarze gminy żołnierza pełniącego czynną służbę wojskową.”

Członkowie zespołu interdyscyplinarnego wykonują zadania w ramach obowiązków służbowych lub zawodowych.

W związku z powyższym wprowadzenie niniejszego zarządzenia jest zasadne.